Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892

Sun, 12:01:00 PM

Président de la ligue:Alain Masse Tetreault -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

Semaine # 3 -9/10/2023

169 - 169 - Les Arc en Ciel

Team HC: 100% of 1,000

Individual: Scratch

Résultats - Semaine 2 de 33 (33)

Numéro de sanction:

AN AW =

Nom de 1" équipe
Diane Bellerose
Les Pantheres
Marc-Andre Joly
Frederick Johnson
Les Pinguoins

Les Petits Chatons

Semaine dernieére

4

Equipe

5
1
2

1 2
888 896
766 762
823 786

3
896
797
805

14

Total
2680
2325

HSH Gagné Défait

Gagn Défait Quilles HPS HSS HPH

2 5181 896 2680 896 2680
2 4815 859 2370 859 2445
6 5091 933 2677 933 2677
8 4929 907 2511 913 2529
14 4797 797 2325 836 2472
16 4804 782 2261 862 2513

Gagné Equipe 1 2 3
8 4 862 854 797
2 6 834 913 782
2 3 768 826 851

2414

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

252
249
235
218
204
190
180
179
168
155

Alain Ti Pitt

Serge Nicolas
Federick Johnson
Marc Girard
Michel Beauvilliers
Marc-Andre Joly
Michel Cote

Sylvio Blais

Carl Tremblay
Claude Cote

Plus améliorés - Hommes

6.33
4.33

Haute partie sans handicap - Femmes

259
222
218
218
210
204
197
172
142

Serge Nicolas
Alain Ti Pitt

Normande Gallant
Diane Bellerose
Melissa Girard
Noemie Briere
Josee Joly
Rosanne Faucher
Sylvie Nadeau
Sylvie Girard
Celine Cote

Plus améliorés - Femmes

45.33
25.83
19.5
8
3.33
0.33

Performances de I équipe

Noemie Briere
Normande Gallant
Melissa Girard
Sylvie Nadeau
Josee Joly

Sylvie Girard

Haute partie sans handicap

933 Marc-Andre Joly
907 Frederick Johnson
896 Diane Bellerose

9/6/2023 8:53:11PM

652
625
552
516
515
500
467
457
457
398

Haute série sans handicap - Femmes

719
623
602
587
562
559
525
470
375

Alain Ti Pitt

Serge Nicolas
Federick Johnson
Marc Girard
Marc-Andre Joly
Sylvio Blais

Carl Tremblay
Michel Cote
Michel Beauvilliers
Claude Cote

Normande Gallant
Noemie Briere
Melissa Girard
Diane Bellerose
Rosanne Faucher
Josee Joly

Sylvie Nadeau
Sylvie Girard
Celine Cote

Haute série sans handicap
2680 Diane Bellerose

2677 Marc-Andre Joly
2511 Frederick Johnson

169 - Les Arc en Ciel

14 2

14 2

10 6

8 8

2 14

0 16
Total Gagné
2513 0
2529 6
2445 6

Haute Moyenne - Hommes

212.33
208.33
173.67
158.00
151.83
147.50
146.00
144.17
128.33
120.50

Alain Ti Pitt

Serge Nicolas
Federick Johnson
Marc-Andre Joly
Carl Tremblay
Sylvio Blais

Marc Girard
Michel Cote
Michel Beauvilliers
Claude Cote

Haute Moyenne - Femmes

213.83
197.50
182.83
176.33
174.33
173.50
167.00
143.33
125.00

Normande Gallant
Melissa Girard
Diane Bellerose
Noemie Briere
Josee Joly
Rosanne Faucher
Sylvie Nadeau
Sylvie Girard
Celine Cote

Haute partie avec handicap

933 Marc-Andre Joly
913 Frederick Johnson
896 Diane Bellerose
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Performances de I' équipe

859 Les Pantheres
797 Les Pinguoins
782 Les Petits Chatons

Haute série avec handicap

2680 Diane Bellerose
2677 Marc-Andre Joly
2529 Frederick Johnson
2513 Les Petits Chatons
2472 Les Pinguoins
2445 Les Pantheres

2370 Les Pantheres
2325 Les Pinguoins
2261 Les Petits Chatons

Pointages supérieurs de la semaine derniere

252
652
72
259
719
71
907
2680

Hkk] @ik

Alain Ti Pitt
Alain Ti Pitt
Federick Johnson
Normande Gallant
Normande Gallant
Normande Gallant
Frederick Johnson
Diane Bellerose

9/6/2023 8:53:11PM

Haute partie sans handicap - Hommes
Haute série sans handicap - Hommes
Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes
Haute partie sans handicap - Femmes
Haute série sans handicap - Femmes
Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes
Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap

169 - Les Arc en Ciel

862 Les Petits Chatons
859 Les Pantheres
836 Les Pinguoins

249
625
51
222
587
52
896
2511

***Zéme***
Serge Nicolas
Serge Nicolas
Sylvio Blais
Diane Bellerose
Diane Bellerose
Diane Bellerose
Diane Bellerose
Frederick Johnson
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Statistiques des joueurs

1-Les Pinguoins
Sylvie Nadeau

2-Marc-Andre Joly
Noemie Briere

Carl Tremblay
Alain Ti Pitt
Marc-Andre Joly
3-Les Pantheres
Claude Cote

Michel Cote

Sylvie Girard

Marc Girard

4-Les Petits Chatons
Celine Cote

Michel Beauvilliers
Melissa Girard
Normande Gallant
5-Diane Bellerose
Chantale Hebert
Rosanne Faucher
Jacques Auger
Serge Nicolas
Diane Bellerose
6-Frederick Johnson
Vacancy Bowler
Josee Joly

Sylvio Blais
Federick Johnson
P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue
SD

Statistiques des joueurs
Marlene Daneault

Calendrier d allées

Allée 7-8
9/10/2023 3-1
9/17/2023 2-6

9/6/2023 8:53:11PM

NS (ST O (ST 9 NS (ST (O ) NS (ST (O S NS (ST N S

NS (ST (O S

2

9-1
2-5
4-1

1

166

166
160
227
120

120
122
120
109

124
126
195
258

(135) (135) (135)

204 191 167
(167) (167) (167)
160 216 249
222 187 178

(150) (150) (150)

210
162
156

1
120

0

2

162

131
130
252
123

155
106
124
121

142
98
218
259

193
179
235

11-12
6-4
3-5

3

197

138
154
173
190

123
180
146
130

109
89
170
202

156
159
161

Série

525

435
444
652
433

398
408
390
360

375
313
583
719

405
562
501
625
587

450
559
500
552

Série

404

Hdcp

[N eloNoNe) (=N (=) (=R Ne)

(=N o)

Hdcp
0

HPS

197

218
168
252
190

155
180
172
218

142
204
218
259

0
204
0
249
222

210
179
235

HPS

163

169 - Les Arc en Ciel

HSS HPH HSH Quilles Jeux

525

623
467
652
515

398
457
470
516

375
457
602
719

0
562
0
625
587

559
500
552

HSS

404

[eleololeNe) (=il N (=i Re) (==l Ne)

(=l Re)

HPH HSH Quilles Jeux

[eleolaoleNe) (=i N (=il Re) (=)

(=il Re)

1002

1058
911
1274
948

723
865
860
876

375
770
1185
1283

0
1041
0
625
1097

1046
885
1042

)}

AN WO N AN N O W [)Ne ) NNeNe) [*)NeWe Ne)

AN O

0

0

762

6

Moy

167

176
151
212
158

120
144
143
146

125
128
197
213

135
173
167
208
182

150
174
147
173

Moy
127

Page 3 /3



